

確定拠出年金Q&A 新旧対照表

別添

新					旧				
No.	項目	質問事項	回答	備考	No.	項目	質問事項	回答	備考
232 -3	〃	中小事業主掛金を拠出して いる場合であって、その使用 する第一号厚生年金被保険 者の数が 300 人を超えてい るかの確認は、どのように行 うのか。	毎年事業主が提出する、 <u>規則第56条の6第3項</u> に規定する書類により 確認する。	法68条の2 7項 規則56条の 63 項	232 -3	〃	中小事業主掛金を拠出して いる場合であって、その使用 する第一号厚生年金被保険 者の数が 300 人を超えてい るかの確認は、どのように行 うのか。	毎年事業主が提出する、 <u>規則様式第十号</u> により 確認する。	法68条の2 7項 規則56条の 63 項